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
19:15 «Спокойной ночи, малыши!»
19:45 К 85-летию со дня рождения Елены 
Чуковской. «Линия жизни».
20:40 «САГА О ФОРСАЙТАХ». Телесериал (Ве-
ликобритания, 1967). Режиссер Д. Джайлз. 
«Реакция на клевету». 21 с.
21:35 «Абсолютный слух». 
22:15 Д/ф «Эффект Айвазовского».
23:00 Психология личности. «Современные 
фобии».
23:45 Худсовет.
23:50 Вечера с Вениамином Смеховым. «Я 
пришел к вам со стихами...» 
0:45 Исторические концерты. Тереза Бер-
ганца.
1:35 «Pro memoria». «Лютеция Демарэ».
1:55 Д/ф «Лидия Сухаревская. Фантазия на 
тему актрисы без амплуа».
2:35 Д/ф «Висмар и Штральзунд. Такие похо-
жие и такие разные».

6:00, 4:45 «Ералаш».
6:40 М/с «Октонавты» (0+).

7:10 М/с «Приключения Джеки Чана» (6+).
8:00 Т/с «ДВА ОТЦА И ДВА СЫНА» (16+).
9:00 День города (12+).
9:30 Х/ф «КЛИК. С ПУЛЬТОМ ПО ЖИЗНИ» 
(12+).
11:30 Т/с «МОЛОДЁЖКА» (12+).
12:30 ШОУ «УРАЛЬСКИХ ПЕЛЬМЕНЕЙ». НА-
ЗАД В БУЛОШНУЮ! Часть II (12+).
13:30 День города (12+).
14:00 Т/с «ВОРОНИНЫ» (16+).
18:00 Т/с «КУХНЯ» (12+).
18:30 День города (12+).
19:00 Т/с «КУХНЯ» (12+).
21:00 Х/ф «УПРАВЛЕНИЕ ГНЕВОМ» (12+).
23:00 Т/с «ДВА ОТЦА И ДВА СЫНА» (16+).
0:00 Хэдлайнер (0+).
0:30 Т/с «ДВА ОТЦА И ДВА СЫНА» (16+).
1:00 «Даешь молодежь!». Скетч-шоу (16+).
3:00 Т/с «ЗАЧАРОВАННЫЕ» (16+).
5:45 Музыка на СТС (16+).

0:00 Новости (16+).
0:15 Техника мысли (12+).
6:00, 6:30, 7:00, 7:30, 8:00, 
8:30 Новости. Утро (16+).

6:15 Мой доктор (12+).
6:45 Наш регион (12+).
7:15 Просто вкусно (12+).
7:45 Одни дома (6+).
7:55, 8:55 Кухни мира (12+).
8:45 Спортмания (12+).
18:00, 19:00, 20:30, 22:30 Новости. Итоги 
дня (16+).
18:15 Спортмания (12+).
18:30 Просто вкусно (12+).
19:30 Наш регион (12+).
20:00 Одни дома (6+).
20:45 Дорог нет (12+).
22:30 Новости. Итоги дня (16+).
23:00 Наш регион (12+).

ПОНЕДЕЛЬНИК, 1 АВГУСТА ВТОРНИК, 2 АВГУСТА СРЕДА, 3 АВГУСТА ЧЕТВЕРГ, 4 АВГУСТА ПЯТНИЦА, 5 АВГУСТА СУББОТА, 6 АВГУСТА ВОСКРЕСЕНЬЕ, 7 АВГУСТА

ТЕПЕРЬ И В ИНТЕРНЕТЕ:

ООО «Издательство 

«Костромской край» 

приглашает 

МЕНЕДЖЕРА 

ПО РЕКЛАМЕ
Требования: высшее обра-

зование, знание ПК, коммуни-

кабельность. Желателен опыт 

работы в сфере продаж. Нали-

чие автомобиля приветствует-

ся. Условия работы: Работа 

в штате. Социальный пакет. 

Компенсация за использование 

личного автомобиля или ком-

пенсация за проезд в город-

ском транспорте. Частичная 

оплата услуг мобильной связи. 

Резюме высылать по факсу 31-

40-11 или по e-mail: kost_krai@mail.

ru. Справки по тел. 37-07-12 или 

31-72-13. Собеседование по ад-

ресу: ул. Свердлова, 4 (Дом моды), 

3-й этаж, издательство «Костром-

ской край».

ООО «Издательство 

«Костромской край» 

приглашает 

ПОЧТАЛЬОНОВ-

РАСПРОСТРАНИТЕЛЕЙ

В Г. НЕРЕХТА, Г. ШАРЬЯ

В Г. КОСТРОМА 

НА УЛ. ДИМИТРОВА, 

КИНЕШЕМСКОЕ ШОССЕ, 

ПР-Т МИРА, 

М/Р-Н ДАВЫДОВСКИЙ-2

ТЕЛ. 31-40-11

С  9.00 ДО 18.00 (КРОМЕ 

СУББОТЫ И ВОСКРЕСЕНЬЯ)

Отдам котят от домашней 
кошки, ласковые, к лотку 

приучены, окрас тигровый, 
черно-палевый, серый.

Тел. 8-920-646-8151.
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СНИМУ

1-комн. кв., можно малосемейку 
или комнату в общежитии, сниму для 
русской пары. Рассмотрю варианты в 
разных районах города. Тел.: 46-63-25, 
8-906-522-60-69.

2-3-комн. кв. или частный дом в черте 
города снимет русская семья, своевре-
менную оплату и порядочность гаран-
тируем, рассмотрим все предложения. 
Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

Порядочная русская семейная пара, 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв., комнату, часть 
дома. Район значения не имеет. Акку-
ратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-963-217-20-46.

СДАМ

1-комн. кв., все удобства, хороший 
район, отличное состояние, есть вся не-
обходимая мебель, сдам на длительный 
срок. Тел.: 46-62-85, 8-906-522-60-69.

2-комн. кв. в хорошем районе, все 
удобства, есть мебель и бытовая тех-
ника, хорошее состояние, сдам на дли-
тельный срок. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-
62-85.

Голубкова ул., д.10, комната, сдаю, 
14 кв. м, полностью меблирована. Цена 
4500 р.+ комм. усл. Тел.: 8-953-669-93-
79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., все 
удобства, хорошее состояние, есть ме-
бель и бытовая техника, сдам на дли-
тельный срок. Цена 8500 р.  Тел.: 46-73-
65, 8-910-191-05-80.

Комната в общежитии секционного 
типа, все удобства, хорошее состояние, 
чисто, есть мебель, сдам на длительный 
срок. Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Кооперации ул., 2-комн. кв., новый 
дом, комнаты раздельные, все удобст-
ва, хорошее состояние, есть мебель и 
техника, сдам на длительный срок. Тел.: 
46-63-25, 8-906-522-60-69. 

Ленина ул., 1-комн. кв., все удобства, 
средний этаж,  есть мебель, сдам на 
длительный срок. Цена 8500 р.  Тел.: 
45-05-02,  8-930-386-62-85.

Никитская ул., 2-комн. кв., сдаю, 
СРОЧНО. Мебель, ремонт, 4-й эт. 5-эт. 
дома, угловая, теплая, балкон засте-
клен. На любой срок. Цена 12000 р. + 
комм. услуги. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-
63-31.

Паново м/р-н, 1-комн. кв., хорошее 
состояние, есть мебель и бытовая тех-
ника, сдам на длительный срок. Цена 
8000 р. Тел.: 46-62-85, 8-930-386-73-65.

Помогу сдать/снять жильё. Для соб-
ственников услуга бесплатная. Тел.: 46-
63-01, 54-20-84, 8-930-320-20-84. 

Прием заявок на сдачу и съем жилья. 
Тел. 8-929-093-91-62. 

Сдам 1-2-комн. квартиры от соб-
ственника на сутки/недели, разные 
районы города, мебель, техника, wi-fi, 
посуда, постельное белье, отчетные до-
кументы. Цена от 1000 р./сутки, скидки. 
Тел. 8-950-240-05-08.

Сдам 1-комн. кв. со всеми удобствами, 
общ. пл. 38 кв. м, 1-й этаж, балкон. Оплата 
2500 руб., возможна регистрация. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31, Ольга.

Советская ул., два проходных поме-
щения, сдаю, площ. 50 (25+25) кв. м. 
Цена 280 р. за 1 кв. м. Тел. 8-903-898-
31-30.

Текстильщиков пр-т (центр), 1-комн. 
кв., сдаю, 1к2, общ. пл. 30 кв. м, ча-
стично меблирована, требует ремонта 
(ремонт в счет оплаты квартиры), ту-
алет на две квартиры, ванны нет, цена 
7000+коммуналка. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Черноречье м/р-н, 1-комн. кв., сдаю, 
3/5, мебель, бытовая техника. Цена 

11000 руб. Все включено. Тел. 8-961-
008-56-51.

КУПЛЮ

Куплю 1-комн. кв., можно без ре-
монта. Недорого. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Куплю 2-комн. или 3-комн. кв. с ре-
монтом. Первый и последний этажи не 
предлагать. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-
381-42-40.

Куплю земельный участок в городе 
или пригороде. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Куплю жилой дом в городе или приго-
роде. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-
42-40.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ

Березовый пр-д, д. 5, комната, про-
дам, 2к5, хор. сост. Подходит под ипо-
теку. Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, 
Елена.

Боровая ул., комната в общ. секц. 
типа., продам, 14 кв. м, места общ. поль-
зования чистые, хорошие соседи. Цена 
530 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Димитрова ул., комната в общежи-
тии секц. типа, продам, 5к5, общ. пл. 
17,1 кв. м, с ремонтом, выделено место 
для кухни, места общего пользования 
чистые. Цена: 750 т. р. Тел. 8-903-898-
31-30.

Крестьянская ул., д. 10, комната, про-
дам, 2к2, квартира на 4 семьи, площадь 
14 кв. м, нет горячей воды, туалет на 
двоих, есть возможность подвода воды 
в комнату. Порядочные соседи. Цена 
500 т. р. Тел.: 54-20-84, 8-930-320-20-84. 

Ленина ул., 2 комнаты в 4-комн. комм. 
кв., продам, 1к3, 16+6,5/7 кв. м, комнаты 
изолир., состояние жилое. Цена 800 т. р. 
Тел. 8-929-093-91-62. 

Паново м/р-н, д. 6, комната, продам, 
секц., 3к5, 14,0 кв. м, сост. хор. Прямая 
продажа. Срочно! Цена 480 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-
33-40, Виктория.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

торговые площади,
коммерческую 
недвижимость

8-961-154-0546

* Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При подготовке матери-
алов учитывались следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, стоимость, расположение недвижимости.

СКОЛЬКО СТОЯТ КВАРТИРЫ В КОСТРОМЕ*

Район Стоимость м2 
в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 
в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

ТЕПЕРЬ И В 
ИНТЕРНЕТЕ:

г. Кострома, 
ул. Свердлова, 
4, оф. 5, 
тел.: 31-40-11; 
37-07-12

Давыдовский район 42764 р./кв.м 45082 р./кв.м 39363 р./кв.м 40195 р./кв.м 39926 р./кв.м 39317 р./кв.м

Центральный район 45400 р./кв.м 46106 р./кв.м 43490 р./кв.м 40128 р./кв.м 43427 р./кв.м 40640 р./кв.м

Фабричный район 42332 р./кв.м 42741 р./кв.м 39977 р./кв.м 37939 р./кв.м 39301 р./кв.м 35719 р./кв.м

Заволжский район 40827 р./кв.м 43438 р./кв.м 37325 р./кв.м 38668 р./кв.м 35038 р./кв.м 39278 р./кв.м
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Профсоюзная ул, д.17, комната, 
продам, 9к9, 12 кв. м, сост. отл. Цена 
630 т. р. Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-
40, Елена.

Профсоюзная ул., комната в обще-
житии секц. типа, продам, 2к9,12 кв. м, 
ссостояние жилое. Цена 570 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Рабочий пр-т, две комнаты в комм. 
кв., продам, 2к2, с отл. ремонтом, есть 
своя беседка и гараж. Цена 960 т. р. 
Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена. 

Советская ул., комната в 4-комнат-
ной коммунальной квартире, продам, 
26 кв.м, 2к4, со всеми уд., с/у раздель-
ный, кухня 9 кв.м, места общего поль-
зования чистые, потолки высокие, в 
отличном состоянии, цена 650 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. 

Южная ул., комната в общежитии 
секционного типа, продам, 9к9, общ. 
пл. 17 кв. м, окно ПВХ, хорошее состоя-
ние. Цена 650 т. р. Тел. 8-903-898-31-30.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

Березовый пр-д, д.7, 1-комн. кв., 
продам, 4к5, 37 кв. м, кухня 8 кв. м, бал-
кон. Цена 1550 т. р. Тел.: 8-961-127-64-
49, 47-33-40, Елена.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
нов., 1к3, 28/15/6, АОГВ, неугловая. 
Дом сдан. Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-
660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 
новая, 1к3, 34/17/8, неугловая, лоджия 
из кухни, санузел совмещён, отопление 
АОГВ, окна ПВХ, новые межкомнатные 
двери, ламинат. В санузле - кафель. 
Состояние отличное. Дом сдан. Квар-
тира с отделкой, новая, никто не жил. 
Цена 1320 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-
665-08-87.

Д а в ы д о в с к и й - 3  м / р - н ,  д . 1 5 , 
1-комн. кв. в новом доме, продам, 
2п9, не угловая, две лоджии. Площадь 
40/20/10 кв. м. Окна ПВХ, новый ремонт, 
остается кухонный гарнитур, прихожая. 
Фото квартиры на сайте: www.baza44.ru. 
Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Депутатская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 1к2, общ. пл. 30/16/6, с/у совм., 
все удобства, под ипотеку не подходит. 
Цена 1050 т. р. Тел. 8-903-898-31-30.

Индустриальная ул., д. 30, 1-комн. 
кв., продам, 10п10, 35/18/6, санузел 
совмещен, окна ПВХ, балкон застеклен, 
на все счетчики, остается прихожая и 
кухонный гарнитур. Квартира в хоро-
шем состоянии - заезжай и живи. Цена 
1640 т. р. Тел.: 8-930-320-20-84, 54-20-
84.

Калиновская ул., 1-комн. кв., продам, 
3к5, 31/18/6, балкон, неугловая, жилое 
состояние. Тел. 8-903-898-31-30.

Калиновская ул., 1-комн. квартира, 
продам, 30,5 кв.м, 2к5, с/у совм., бал-
кон застеклен, жилое состояние. Цена 
1350 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Костромская ул., новая 1-комн. кв., 
продам, 1к3, 29/15/6, ремонт. Тел. 
8-903-898-31-30.

Ленинский р-н, 1-комн. кв., продам, 
3к4, 30/16/9, АОГВ, балкон застеклен. 
Дому 10 лет. Цена 1270 т. р. Тел. 8-953-
663-54-15, 47-33-40, Константин.

Московская ул., 1-комн. кв., продам, 
3к3, состояние жилое, без балкона. 
Статус квартиры. Цена 650 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-79, 47-33-40, Виктория.

Никитская ул., 1-комн. кв., продам, 
2к5, общ. пл. 33 кв. м, с/у совм., б/бал-
кона, евроремонт. Цена 1450 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. 

Новый город,1-комн. кв., продам, 
1к9, общ. пл. 35 кв. м, балкон, ново-
стройка, сдача дома - II квартал 2017 
года, торг. Цена 1600 т. р. Тел. 8-903-
898-31-30.

Паново м/р-н, д. 27, 1-комн. кв., про-
дам, 7к9, большая лоджия, неугловая. 
Площадь 38/17/9 кв. м. С/у раздельный. 
Косметический ремонт. Цена 1650 т. р. 

Фото квартиры на сайте: www.baza44.ru 
Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Проселочная ул., д. 36, 1-комн. кв., 
продам, 5-й этаж, 24/12/5,5, хор. сост., 
все центральное: газ, вода, свет. Все 
удобства. Цена 980 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория. 

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., про-
дам, 13-й этаж, статус квартиры, общ. 
пл. 18 кв. м, жилая - 12,8 кв. м, окна ПВХ, 
все удобства, санузел совмещен, есть 
прикухонная зона, требуется косм. ре-
монт. Цена 870 т. р. Тел.: 8-930-320-20-
84, 54-20-84.

Рабочий пр-т, д.13, 1-комн. кв., про-
дам, 10п10, 39/--/9, квартира подго-
товлена к ремонту. Цена 1550 т. р. Тел.: 
8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Свердлова ул., 1-комн. кв., продам, 
2к2, общ. пл. 33,2 кв. м, част. удобства 
(газ, вода), высокие потолки. Доля в 
праве. Цена 750 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Советская ул., 1-ком. кв., продам, 
3к5, «хрущ.», 41,5 кв. м, сост. хор., с/у 
совм., в кафеле. Цена 1630 т. р. Тел.: 
8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Суслова ул., 1-комн. кв., продам, 5п9, 
общ. пл. 39,7/17,1/7 кв. м, с/у совм., 
отличное состояние, балкон застеклен. 
Цена 1450 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Учхоз, 1-комн. кв., продам, 2к2, 39 кв. 
м, новый газ. котел, с/у совмещен, окна 
ПВХ, хоз. постройки, гараж, состояние 
жилое. Цена 1200 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Якиманиха м/р-н, д.18, 1-комн. кв., 
продам, ул., 1п5, без балкона, 32 кв. м, 
отличное состояние. Цена 1550 т. р. 
Тел.: 8-910-921-11-00, 47-33-40, Кон-
стантин.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

Березовый пр-д, д.7, 2-комн. кв., 
продам, 5к5, 50 кв. м, хор. сост., окна 
ПВХ. Цена 1750 т. р. Тел.: 8-953-669-93-
77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Боровая ул., 2-комн. кв., продам, 
2п5, 50/16/16, неугл., комнаты и с/у 
раздельные, балкон застеклен. Цена 
1700 т. р. Тел.: 8-953-663-54-15, 47-33-
40, Константин Вадимович.

Боровая ул., 2-комн. кв., продам, 
35 кв. м, 1к5, отдельный вход, комна-
ты изолированы . Цена 1250 т. р. Тел.: 
8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Борьбы ул., 2-комн. кв., продам, 2к5, 
общ. пл. 43,5 кв.м, с/у совм., балкон.
Цена 1750 т. р., торг. Тел. 8-929-093-
91-62.

Бульварная ул., 2-комн. кв., продам, 
общ. пл. 58 кв. м, 5к9, комнаты изоли-
рованные, с/у разд., балкон из кухни и 
комнаты, черновая отделка, торг. Тел. 
8-903-898-31-30.

Венеция м/р-н, 2-комн. кв., продам, 
2к3, 44/28/8,5, окна ПВХ, все счётчики, 
ремонт. Цена 1750 т. р., торг. Тел. 8-929-
093-91-62.

Войкова ул., д. 41, 2-комн. кв., про-
дам, 3м9, 73/40/12,5, окна ПВХ, 3 лод-
жии застеклены, с/у разд., в кафеле, 
ламинат, неугл. Подходит под любую 
ипотеку. Цена 3200 т. р. Тел.: 8-906-523-
94-35, 47-33-40, Ольга.

Димитрова ул, д. 25, 2-комн. кв., про-
дам, 5к5, 47/32/6,5, неугловая, Окна 
ПВХ, счетчики, пластиковые трубы, 
новая газовая колонка. Цена 1550 т. р. 
Фото квартиры на сайте: www.baza44.ru 
Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Заволжский р-н, 2-комн. кв., продам, 
со всеми удобствами,1д2, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, хороший 
ремонт, 44/30/6, дом в отличном состо-
янии, кирпичный фундамент, есть место 
под авто. Цена 1100 т.р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Красноармейская ул., 2-комн. кв., 
продам, 50/29/9, 5к9, санузел раздель-
ный, лоджия застеклена, гараж. Тел. 
8-929-093-91-62.

Ленина ул., 2-комн. кв., продам, 3к5 
44/38/6, в хорошем состоянии. Цена 
1700 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 

Линейная ул., 2-комн. квартира, 
продам, 1д2, 50 кв.м, комнаты изоли-
рованы, с/у совм., все коммуникации, 
2-контурный котел, железный гараж. 
Цена 1300 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Новополянская ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5к5, 54/18;17/8,5, лоджия 4 м, окна 
ПВХ, отл. ремонт, с/у разд., в кафеле, 
комнаты на разные стороны, новые тру-
бы, счетчики. Дому 8 лет. Рядом школа 
№ 27, детсад. Прямая продажа. Тел.: 
8-953-669-93-79, 47-33-40, Виктория.

Окружная ул., д. 57, 2-комн. кв., про-
дам, 3п5, 53 кв. м, комнаты на разные 
стороны, балкон застеклен, неугловая. 
Состояние хорошее. Цена 2000 т. р., 
торг. Тел. 8-906-523-94-35, Ольга. 

Почтовая ул., д. 7, 2-комн. квартира, 
продам, «хрущ.», 1к5, 44/29/6,5, балкон 
застеклен, с/у совмещен, гардеробная, 
сарайка в подвале. Цена 1480 т.р. Тел. 
8-903-898-31-30.

Рабочая 11-я ул., 2-комн. кв., про-
дам, 1д1, 50,2/20/12/10, требуется ча-
стичный ремонт, все удобства, сарайка, 
палисадничек. Тихий спокойный район, 
вся инфраструктура в шаговой доступ-
ности. Цена 1200 т. р., торг. Тел. 8-930-
320-20-84, 54-20-84.

Северной Правды ул., 2-комн. кв., 
продам, 5к5, общ. пл. 43,1 кв. м, ком-
наты на разные стороны, без ремонта. 
Цена 1490 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Скворцова ул., 2-комн. кв., продам, 
3п5, 41,2/26/5,75, балкон не застеклен, 
комнаты раздельные, с/у раздельный, 
счетчики на воду. Требует ремонта. Тел. 
8-903-898-31-30.

Советская ул., д. 79, 2-комн. кв., 
продам, 43 кв. м, на разные стороны, 
с балконом, неугл. Цена 1740 т. р. Тел. 
8-906-523-94-35, Ольга.

Студенческий пр-д, 2-комн. кв., 
продам, ул. план., 53/--/9, комнаты на 
разные стороны, лоджия и окна ПВХ, 
после ремонта. Цена 1950 т. р. Тел. 
8-953-663-54-15, 47-33-40, Константин 
Вадимович.

Сутырина ул., 2-комн. кв., продам, 
3к5, 24 м, гост. типа, все удобства, окно 
ПВХ, отл. ремонт. Цена 1150 т.р. Тел. 
8-953-669-93-79, Виктория Сергеевна.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., 3к5, 
44/18/18/7, с балконом (застеклен), 
окна ПВХ, с/у совместный, отл. ремонт, 
остается кухонный гарнитур. Срочно. 
Цена 1750 т. р. Тел. 8-953-669-93-79, 
Виктория Сергеевна.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, этаж 5/5, неугловая, 44/29/6, бал-
кон застеклен, с хорошим ремонтом, 
окна ПВХ, пол ламинат, на кухне кафель, 
новая газовая колонка, заменены тру-
бы, квартира свободна, прямая про-
дажа. Тел.: 46-63-25, 8-953-644-51-06.

Энгельса ул., 2-комн. кв., продам, 
«сталинка», 2к2, 55/18;16/8, балкон за-
стеклен, АОГВ, окна ПВХ, хор. ремонт. 
Цена 2000 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
47-33-40, Виктория.

Юбилейный м/р-н, д.1, 2-комн. кв., 
продам, 3п5, 47 кв. м, ремонт, комнаты 
изолированные, на разные стороны, 
с/у разд., неугл. Тел.: 8-906-523-94-35, 
47-33-40, Ольга.

Якиманиха м/р-н, д.2, 2-комн. кв.-
студию продам, 2к5, неугловая, сану-
зел совмещен, евроремонт. Площадь 
48/32/7 кв. м, большая гардеробная. 
Остается кухонный гарнитур, 2 конди-
ционера. Цена 1750 т. р. Фото квартиры 
на сайте: www.baza44.ru. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-381-42-40.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

Березовая Роща ул., д. 8, 3-комн. 
кв., продам, 81 кв. м, кирпич, окна ПВХ, 
2 лоджии застеклены, после ремонта. 
Тел.: 8-953-663-54-15, 47-33-40, Кон-
стантин Вадимович.

Боровая ул., 3-комн. кв., продам, 
1п5, 61,8/17+17+12/6,5 кв. м, окна ПВХ, 
с/у совм., комнаты раздельные. Тел. 
8-903-898-31-30.

Гагарина ул., д. 3, 3-комн. кв., про-
дам, «сталинка», 3к5, 79 кв. м, сост. жи-
лое. Цена 2800 т. р., торг. Тел.: 8-953-
669-93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Давыдовский-2 м/р-н, 3-комн. кв., 
продам, 65 кв. м, 4п9,  комнаты - 17, 
12, 12, кухня - 9, с/у разд., 2 балкона, 
застеклены, окна ПВХ, трубы заменены, 
хороший ремонт. Тел. 8-929-093-91-62.

Давыдовский-2 м/р-н, д. 67, 3-комн. 
кв., продам, 1п9 , неугловая, площадь 
68/45/9 кв. м, окна ПВХ, балкон засте-
клен. Цена 2 500 т. р. Фото квартиры на 
сайте: www.baza44.ru Тел.: (4942) 466-
114, 8-920-381-42-40.

Ивана Сусанина ул., 3-комн. кв., про-
дам, 7п9, неугловая, 65/45/9 кв. м. Два 
балкона, комнаты на разные стороны. 
Окна ПВХ, хороший ремонт, встроенная 
кухня. Цена 2650 т. р. Фото квартиры на 
сайте: www.baza44.ru. Тел.: (4942) 466-
114, 8-920-381-42-40.

Рабочая 7-я ул., 3-комн. квартира, про-
дам, 1к2, 62 кв. м, комнаты изолирова-
ны, с/у разд., отличное состояние. Цена 
1700 т. р., торг. Тел. 8-929-093-91-62.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

Васильевское шоссе (Юбилейный 
м/р-н), 1/4 часть дома, 1д1, продам, 2 
комнаты, общ. пл. 50 кв. м, все удобства, 
АОГВ, статус квартиры. Цена1480 т. р. 
Тел.: 54-20-84, 8-930-320-20-84. 

Заволжский р-н, 1/3 часть дома, 
продам, 40 кв. м, дерево +пеноблок, 
статус квартиры, одноэтажный дом с 
отдельным входом, со всеми удобст-
вами, отопление - котел, з/у 3 сотки в 
собственности. Цена 1250 т. р., торг. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Некрасовское шоссе, отд. стоящий 
дом со всеми удобствами, продам, 60 
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
мент 9х13, в глубину 80 см, эл-во под-
ведено, газ есть, вода - скважина. Цена 
800 т. р. Тел. 8-903-898-31-30.

Кузьмищи д., з/у 15 сот., продам, в 
собств. Цена 550 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Кузьмищи д., таунхаус, продам, 
75 кв. м, свободная планировка, черно-
вая отделка. Цена 1250 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Никольское п., дом, продам, дере-
вянно-кирпичный, 100 кв. м, два этажа, 
АОГВ, отл. состояние, 11 сот. земли. 
Дом полностью благоустроен, кирпич-
ный гараж. Цена 3350 т. р. Тел.: 8-953-
669-93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Пасынково д., дача с домом 42 кв. м, 
продам, земли 17 соток, имеются пло-
довые деревья и ягодные кусты, сарай, 
погреб, скважина, газ на соседнем уч-
ке, Костромское водохранилище в 10 
минутах, рядом лес. Цена 900 т. р. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Прибрежный п., сады «Радуга», са-
довый участок, продам, почти 8 соток. 
Цена договорная. Тел. 8-953-660-58-42.

Продам сад на реке Теткиш (крас-
носельский тракт), хороший подъезд 
прямо к дому, 2-эт. дом из бруса, наса-
ждения (деревья и кусты), в доме печь. 
Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Романов Лес, участок, продам, 11 
сот., в собственности, межевание, газ, 
эл-во. Цена 770 т. р., торг. Тел.: 8-906-
523-94-35, 47-33-40, Ольга.

Рыжково д. (боровиковский р-н, 
красносельский тракт), дом, продам, 
30 км от Костромы, под прописку. Цена 
90 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, 
Наталия Вильевна.

Сенцово д., кирпичный дом, продам, 
общ. пл. 44 кв. м, з/у 16 сот., отдель-
но стоящий, требует ремонта, проезд 
круглогодичный. Тел. 8-903-898-31-30.

Середняя д., участок, продам, 10 
сот., ИЖС, рядом р. Волга. Цена 970 т. р. 
Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Симаково д. (6 км от г. Костромы), 
земельный участок, продам, 14 соток, 
приватизирован. Есть газ, водопровод, 
электричество, проект 2-этажного дома 
со сметой. Цена 1400 т. р., торг. Тел.: 
8-906-609-55-32, 8-915-919-49-70.

Сорож д., судиславский тракт, 
2-комн. квартира, 56 кв.м, кухня 9 кв.м, 
комн. изолир., на разн. стороны, с/у 
разд., балкон застеклен, з/у под окнами 
в пользовании, деревня жилая, подхо-
дит под ипотеку и мат. капитал. Цена 
300 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Сущёво п., участок, продам, 13 сот., в 
собственности, все коммуникации есть. 
Торг. Тел. 8-903-898-31-30.

Татарское д., волгореченский тракт, 
1-комн. кв., продам, общ. пл. 29 кв. м, 
1к2, гор./хол. вода, хороший ремонт. 
Цена 400 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Шемякино д., земельный участок, про-
дам, 12 соток, эл-во на участке, вода, ка-
нализация местные, газ. стояк на участ-
ке. Цена 330 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Шувалово п., зем. участок, общ. пл. 
10 сот., газ в деревне есть, центральную 
канализацию при необходимости мож-
но провести. Рядом построены новые 
жилые дома. В Шувалове есть школа, 
детский сад, 4 магазина. Есть большое 
озеро, где можно ловить рыбу и купать-
ся. Участок в аренде. После постройки 
дома приобретается в собственность. 
Тел. 8-903-898-31-30.

Паново м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, совсем недорого, СРОЧНО, 
ул. план., 5к9, неугловая, комна-
ты изолированы, кухня 9 кв. м, 
большая прихожая, лоджия из 
кухни и комнаты. Цена 1690 т. р. 
Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-87.

СЪЕМ/СДАЧА
Ж И Л Ь Я

46-63-01, 8-930-386-63-31,
54-20-84, 8-930-320-20-84

Давыдовский-3 м/р-н, 3-комн. 
квартира, 9к10, неугловая, комнаты 
на разные стороны, лоджия 6 м, за-
стеклена, полы с подогревом. С каче-
ственным евроремонтом, мебелью, 
техникой и кухонным гарнитуром. 
Срочно. Продаю. Собственник. Тел. 
8-910-801-21-21.
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Мастер по дому. Повесит люстру, гар-
дину. Замена, перенос розеток, выключа-
телей. Установит дверь, смеситель, уни-
таз. Отремонтирует, соберет, установит 
мебель. Замена, ремонт дверных замков. 
Укладка ламината, плинтуса. Мелкий, 
крупный ремонт квартиры. Тел.: 50-43-78, 
8-953-651-83-35.

Сантехник выполнит ремонт, замену 
водопровода, канализации, отопления. 
Замена унитазов, раковин, смесителей и 
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